

Załącznik
do uchwały RM Nr V/42/2015
z dnia 19 lutego 2015 r.

PROPOZYCJE PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG DO PLANU PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
KOMISJA FINANSOWO – BUDŻETOWA				
1.	Wykonanie budżetu Gminy Miasto Elbląg.	Departament Budżetu	od stycznia do grudnia 2015 r.	Uchwała RM
2.	Uchwały zmieniające Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2015-2029.	Departament Budżetu	od stycznia do grudnia 2015 r.	Uchwały RM
3.	Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miasto Elbląg za rok 2014 wraz z informacją o stanie mienia.	Departament Budżetu	do 30 marca 2015 r.	Sprawozdanie
4.	Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 r.	Departament Księgowości	do 30 czerwca 2015 r.	Uchwała RM
5.	Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miasto Elbląg za I półrocze 2015 r.	Departament Budżetu	do 31 sierpnia 2015 r.	Informacja
6.	Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.	Departament Budżetu	do 31 sierpnia 2015 r.	Informacja
7.	Uchwały podatkowe.	Departament Dochodów Budżetowych	III kwartał 2015 r.	Uchwały RM.
8.	Projekt budżetu Gminy Miasto Elbląg na rok 2016.	Departament Budżetu	do 15 listopada 2015 r.	Opinia Komisji
9.	Projekt uchwały ws. WPF Gminy Miasto Elbląg na lata 2016 - ...	Departament Budżetu	do 15 listopada 2015 r.	Opinia Komisji
10.	Uchwała w sprawie budżetu Gminy Miasto Elbląg na rok 2016.	Departament Budżetu	do 31 grudnia	Uchwała RM

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
			2015 r.	
11.	Uchwała ws. WPF Gminy Miasto Elbląg na lata 2016 - ...	Departament Budżetu	do 31 grudnia 2015 r.	Uchwała RM
12.	Uchwała w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.	Departament Budżetu	w trakcie roku	Uchwała RM
13.	Wprowadzenie zmian w budżecie departamentu.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	29.01.2015 r. czerwiec wrzesień grudzień 2015 r.	Dyskusja

KOMISJA GOSPODARKI MIASTA

1.	Zmiana granic Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (Podstrefy Elbląg).	Biuro Obsługi Inwestorów	luty 2015 r.	Omówienie informacji przez Kierownika BOI
2.	Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Warmińsko – Mazurskim dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Elbląga.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I kwartał 2015 r.	Uchwała RM
3.	Uchwała w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I kwartał 2015 r.	Uchwała RM
4.	Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I kwartał 2015 r.	Uchwała RM
5.	Uchwała Rady Miejskiej w sprawie podziału Gminy Miasto Elbląg na sektory.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I kwartał 2015 r.	Uchwała RM

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
6.	Uchwała w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I kwartał 2015 r.	Uchwała RM
7.	Wykonanie opracowań studyjnych i koncepcyjno – projektowych dla zadania pn.: „Poprawa powiązań komunikacyjnych dzielnicy Zatorze (strefy przedsiębiorczości Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego) z centrum Miasta Elbląga” wraz z przeprowadzeniem oceny oddziaływania na środowisko w ramach projektu „Przygotowanie dokumentów strategicznych dla Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego”	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	I kwartał	Prezentacja, dyskusja
8.	System gospodarowania odpadami komunalnymi.	Departament Dochodów Budżetowych	czerwiec 2015 r.	Omówienie zmian Uchwały RM
9.	Uchwała w sprawie określenia zakresu zabiegów pielęgnacyjnych na drzewach – pomnikach przyrody.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I - II kwartał 2015 r.	Uchwała RM
10.	Cmentarz „Dębica” – rozbudowa oraz koncepcja budowy cmentarza komunalnego.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	II kwartał	Prezentacja, dyskusja
11.	Uchwała w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla m. Elbląg.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	II - III kwartał 2015 r.	Uchwała RM
12.	Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	II - III kwartał 2015 r.	Uchwała RM
13.	Raport Powiatowego Inspektora Sanitarnego dla Miasta i Powiatu Elbląg o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze miasta Elbląg za 2014 r.	Departament Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych	II - III kwartał 2015 r. (termin uzależniony od złożenia informacji przez Inspektora)	Raport

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
14.	Raport Granicznego Inspektora Sanitarnego w Elblągu o stanie sanitarnym obszarów nadzorowanych przez Państwowego Granicznego Inspektora Sanitarnego w Elblągu w roku 2014.	Departament Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych	II - III kwartał 2015 r. (termin uzależniony od złożenia informacji przez Inspektora)	Raport
15.	Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach w sprawie opłaty planistycznej i wynikających z uchwalenia lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego za okres 2014 roku.	Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji	cały rok 2015 r.	Informacja
16.	Zaopiniowanie 1 uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.	Departament Urbanistyki i Architektury	III kwartał 2015 r.	Przedstawienie przez kierownika Referatu Planowania Przestrzennego projektu uchwały
17.	Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Delegatura w Elblągu o stanie środowiska na obszarze miasta Elbląga za 2014 rok.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	III-IV kwartał 2015 r.	Informacja
18.	Zaopiniowanie 8 uchwał w sprawie przyjęcia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.	Departament Urbanistyki i Architektury	II-IV kwartał 2015 r.	Przedstawienie przez kierownika Referatu Planowania Przestrzennego projektów uchwał (informacje na temat procedury sporządzanych planów miejscowych znajdują się na stronie www.planowanie.umelblag.pl)

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
19.	Zaopiniowanie 4 uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.	Departament Urbanistyki i Architektury	II-IV kwartał 2015 r.	Przedstawienie przez kierownika Referatu Planowania Przestrzennego projektów uchwał
20.	Zaopiniowanie 1 uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy-miasta Elbląg.	Departament Urbanistyki i Architektury	IV kwartał 2015 r.	Przedstawienie przez kierownika Referatu Planowania Przestrzennego projektu Studium
21.	Uchwała w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody.	Departament Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	IV kwartał 2015 r.	Uchwała RM

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

1.	Organizacja, przebieg i ocena wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	I kwartał / luty 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
2.	Wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży.	Departament Edukacji	I kwartał 2015 r.	Informacja
3.	Plan promocji wydarzeń miejskich.	Biuro Prezydenta Miasta	luty 2015 r.	Informacja
4.	Zasady rekrutacji do przedszkoli miejskich.	Departament Edukacji	I kwartał 2015 r.	Informacja Analiza

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
5.	Zmiany w sieci szkół.	Departament Edukacji	I kwartał 2015 r.	Uchwała RM
6.	Kalendarz świąt państwowych, wojskowych, uroczystości patriotyczno-religijnych, imprez miejskich na 2015 rok.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	I kwartał / luty 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
7.	Podsumowanie działalności Elbląskiej Orkiestry Kameralnej za 2014 rok oraz plany na 2015 rok.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	I kwartał / luty 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
8.	Prezentacja realizacji zadań z zakresu mecenatu: Stypendia Kulturalne, Elbląskie Nagrody Kulturalne, Stypendia Artystyczne.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	I kwartał / marzec 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
9.	Podział środków na zadania zlecone realizowane przez organizacje pozarządowe, które prowadzą działalność w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	I kwartał / marzec 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
10.	Pensum nauczycieli, dla których Karta Nauczyciela nie określa wymiaru godzin dydaktycznych.	Departament Edukacji	I-II kwartał 2015 r.	Uchwała RM
11.	Przebieg prac nad opracowaniem <i>Programu rozwoju sportu - 2020+</i> .	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	II kwartał / maj 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
12.	Wypoczynek letni dzieci i młodzieży.	Departament Edukacji	II kwartał 2015 r.	Informacja
13.	Prezentacja imprez miejskich organizowanych latem 2015 r. Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	II kwartał / czerwiec 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
14.	Organizacja pracy szkół i innych placówek oświatowych.	Departament Edukacji	II-III kwartał 2015 r.	Informacja Prezentacja
15.	Przebieg i ocena letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	III kwartał / wrzesień 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
16.	Uchwały w sprawie zmiany regulaminów przyznawania Stypendiów Kulturalnych, Stypendiów Artystycznych, Elbląskich Nagród Kulturalnych, Nagród Prezydenta Elbląga.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	III kwartał / październik 2015 r.	Uchwały RM
17.	Ocena realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015.	Departament Edukacji	III-IV kwartał 2015 r.	Informacja Prezentacja
18.	Prace związane z tworzeniem Planu Rozwoju Kultury.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	IV kwartał / październik 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
19.	Podsumowanie imprez organizowanych w Elblągu w roku 2015.	Departament Kultury, Sportu i Turystyki	IV kwartał / grudzień 2015 r.	Zapoznanie się z tematem przez Komisję
20.	Budżet oświaty na rok 2016 w kontekście planowanych zadań.	Departament Edukacji	IV kwartał 2015 r.	Informacja

KOMISJA REWIZYJNA

1.	Informacja o sposobie realizacji wniosków pokontrolnych skierowanych przez organy kontroli zewnętrznej pod adresem miejskiej administracji samorządowej.	Departament Organizacji i Nadzoru	I kwartał 2015 r.	Informacja
----	--	-----------------------------------	-------------------	------------

KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH I SAMORZĄDOWYCH

1.	Projekt uchwały w sprawie Elbląskiego programu wspierania rodziny oraz rozwoju systemu pieczy zastępczej na lata 2015-2017.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	luty 2015 r.	Uchwała RM
2.	Podział środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających wg algorytmu, przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2015 roku.	Departament Społeczny	luty 2015 r.	Uchwała RM

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
3.	Informacja za 2014 rok dotycząca wykorzystania środków: Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego, pozyskanych z „rezerwy” Ministra Pracy i Polityki Społecznej i PFRON na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych.	Powiatowy Urząd Pracy	luty 2015 r.	Omówienie informacji przez Dyrektora PUP
4.	Sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu za 2014 r.; potrzeby oraz program działania na 2015 r.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	marzec 2015 r.	Sprawozdanie
5.	Podsumowanie akcji zapewnienia wypoczynku zimowego na półzimowiskach i dożywiania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, korzystających z wypoczynku zimowego w 2015 r.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	marzec 2015 r.	Opinia Komisji
6.	Sprawozdanie z realizacji „Elbląskiego programu wspierania rodziny oraz rozwoju systemu pieczy zastępczej na lata 2012-2014”.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	marzec 2015 r.	Opinia Komisji
7.	Informacja z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Elblągu na lata 2012-2016.	Departament Społeczny	marzec 2015 r.	Informacja
8.	Informacja na temat realizacji Programu „Karta Dużej Rodziny”.	Departament Społeczny	marzec 2015 r.	Informacja
9.	Analiza i ocena struktury bezrobocia na terenie działania Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu w 2014 roku.	Powiatowy Urząd Pracy	marzec 2015 r.	Przedstawienie prezentacji przez Dyrektora PUP
10.	Informacja o limicie i podziale środków Funduszu Pracy przyznanych Powiatowemu Urzędowi Pracy w Elblągu na realizację programów aktywizujących lokalny rynek pracy w 2015 roku.	Powiatowy Urząd Pracy	marzec 2015 r.	Omówienie informacji przez Dyrektora PUP
11.	Utworzenie dodatkowych obwodów głosowania w związku z planowanymi wyborami Prezydenta RP.	Departament Spraw Obywatelskich	I kwartał 2015 r. luty/marzec 2015 r.	Uchwała RM (Kodeks wyborczy)
12.	Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta Elbląga w 2014 r.	Departament Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych	I kwartał 2015 r.	Sprawozdanie

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
13.	Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa pożarowego i zagrożeniach miasta Elbląga w 2014 r.	Departament Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych	I kwartał 2015 r.	Sprawozdanie
14.	Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2014 r.	Departament Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych	I kwartał 2015 r.	Sprawozdanie
15.	Organizacja przyjmowania i rozpatrywania skarg obywateli w Urzędzie Miejskim w 2014 r.	Departament Organizacji i Nadzoru	I kwartał 2015 r.	Informacja
16.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Elblągu jako organizator rodzinnej pieczy zastępczej – problematyka, szkolenia, świadczenia.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	kwiecień 2015 r.	Informacja
17.	Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2014 roku.	Departament Społeczny	kwiecień 2015 r.	Sprawozdanie
18.	Ocena zasobów pomocy społecznej.	Departament Społeczny	kwiecień 2015 r.	Informacja dla radnych
19.	Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Elbląga a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.	Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych	do 30 kwietnia 2015 r.	Sprawozdanie
20.	Podsumowanie realizacji projektu systemowego „Od wykluczenia do usamodzielnienia”.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	maj 2015 r.	Informacja
21.	Powołanie Rady Społecznej Elbląskiego Szpitala Specjalistycznego z Przychodnią SPZOZ w Elblągu (koniec kadencji).	Departament Społeczny	maj 2015 r.	Uchwała RM

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
22.	Zatwierdzenie sprawozdań finansowych za rok 2014 Elbląskiego Szpitala Specjalistycznego z Przychodnią i SPSZOZ Szpital Miejski w Elblągu.	Departament Społeczny	czerwiec 2015 r.	Uchwały RM
23.	Utworzenie dodatkowych obwodów głosowania w związku z planowanymi wyborami do Sejmu RP i do senatu RP.	Departament Spraw Obywatelskich	II/III kwartał 2015 r. czerwiec/lipiec 2015 r.	Uchwała (Kodeks wyborczy)
24.	Analiza i ocena struktury bezrobotnych z miasta Elbląg zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu za I półrocze 2015 r.	Powiatowy Urząd Pracy	sierpień 2015 r.	Przedstawienie prezentacji przez Dyrektora PUP
25.	Sprawozdania finansowo-rzeczowe za rok I półrocze 2014 r. Szpitala Miejskiego, Elbląskiego Szpitala Specjalistycznego z Przychodnią i Centrum Rehabilitacji.	Departament Społeczny	wrzesień 2015 r.	Opinia Komisji
26.	Powołanie Rady Społecznej SPZOZ Centrum Rehabilitacji w Elblągu (koniec kadencji).	Departament Społeczny	wrzesień 2015 r.	Uchwała RM
27.	Podsumowanie akcji zapewnienia wypoczynku letniego i dożywiania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych – Lato 2015.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	wrzesień 2015 r.	Informacja
28.	Przygotowanie do prowadzenia „akcji zima” na drogach Miasta w sezonie 2015/2016.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	III kwartał 2015 r.	Prezentacja
29.	Realizacja programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	październik 2015 r.	Informacja
30.	Organizacja prac społecznie użytecznych w mieście, dla osób bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	listopad 2015 r.	Informacja
31.	Mieszkania treningowe – rola, zadania i potrzeby.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	grudzień 2015 r.	Informacja
32.	Przyjęcie do realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 rok.	Departament Społeczny	grudzień 2015 r.	Uchwała RM

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
33.	Zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Elbląskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.	Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych	Termin uzależniony od decyzji Rady Działalności Pożytku Publicznego	Uchwała RM

KOMISJA POLITYKI REGIONALNEJ I PROMOCJI MIASTA

1.	Plan promocji miasta w roku 2015.	Biuro Prezydenta Miasta	luty 2015 r.	Informacja
2.	Plan promocji gospodarczej w roku 2015.	Biuro Prezydenta Miasta	marzec 2015 r.	Informacja
3.	Nowa perspektywa finansowa UE.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	I kwartał 2015 r.	Prezentacja Dyskusja
4.	Produkty turystyczne miasta. Przygotowanie do sezonu turystycznego.	Biuro Prezydenta Miasta	kwiecień 2015 r.	Informacja
5.	Współpraca Elbląga z miastami partnerskimi.	Biuro Prezydenta Miasta	maj 2015 r.	Sprawozdanie Informacja
6.	Zagadnienia prawne łączenia jednostek samorządu terytorialnego.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	I-II kwartał 2015 r.	Prezentacja Dyskusja
7.	Strategia rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego / Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	I-II kwartał 2015 r.	Prezentacja Dyskusja
8.	Projekty proponowane do realizacji w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	II kwartał 2015 r.	Prezentacja Dyskusja

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
9.	Prezentowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji 2020+.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	II-III kwartał 2015 r.	Prezentacja Dyskusja
10.	Prezentacja projektu „Rewitalizacja placu katedralnego oraz wieży Katedry Św. Mikołaja w Elblągu”.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	III kwartał 2015 r.	Posiedzenie Komisji w Ratuszu Staromiejskim. Wejście na wieżę katedry
11.	Podsumowanie działań promocyjnych realizowanych w sezonie turystycznym.	Biuro Prezydenta Miasta	październik 2015 r.	Sprawozdanie
12.	Plan promocji na rok 2016.	Biuro Prezydenta Miasta	listopad 2015 r.	Informacja
13.	Podsumowanie działań promujących miasto.	Biuro Prezydenta Miasta	grudzień 2015 r.	Sprawozdanie

TEMATY WSPÓLNE:

KOMISJE: REWIZYJNA, GOSPODARKI MIASTA ORAZ FINANSOWO – BUDŻETOWA

1.	Informacja o wynikach ekonomiczno – finansowych jednoosobowych spółek Gminy Miasto Elbląg oraz spółek z udziałem Gminy za 2014 r.	Biuro Nadzoru Właścicielskiego	wrzesień 2015 r.	Opinia Komisji
----	---	--------------------------------	------------------	----------------

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.

KOMISJE: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI ORAZ FINANSOWO – BUDŻETOWA

1.	Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami dla Miasta Elbląg.	Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków	listopad 2015 r.	Uchwała RM
----	---	--	------------------	------------

KOMISJE: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI, FINANSOWO – BUDŻETOWA ORAZ GOSPODARKI MIASTA

1.	Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w obiektach wpisanych do rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie miasta Elbląga.	Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków	kwiecień 2015 r. I tura wniosków wrzesień 2015 r. ewentualnie II tura wniosków	Uchwała RM
----	--	--	---	------------

KOMISJE: GOSPODARKI MIASTA ORAZ OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

1.	Konsultacja projektu Zarządzenia w sprawie użytkowania i ochrony przestrzeni publicznej Gminy Miasta Elbląg.	Departament Urbanistyki i Architektury	I-II kwartał 2015 r.	Przedstawienie przez inspektora ds. estetyzacji miasta projektu Zarządzenia.
2.	Termomodernizacja elbląskich szkół i placówek oświatowych	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	II-III kwartał 2015 r.	Prezentacja, dyskusja
3.	Przebudowa obiektu sportowego przy ul. Agrykola 8 w Elblągu	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	III kwartał 2015 r.	Prezentacja, dyskusja

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.

KOMISJE: FINANSOWO – BUDŻETOWA ORAZ GOSPODARKI MIASTA

1.	Zmiany do Wieloletniego Programu Mieszkaniowego.	Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji	I kwartał 2015 r.	Uchwała RM
2.	Sprawozdanie z wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Elbląg na lata 2012-2020.	Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji	do 30 czerwca 2015 r.	Informacja
3.	Uchwały w sprawach spółek z udziałem Gminy Miasto Elbląg dotyczące decyzji właścicielskich.	Biuro Nadzoru Właścicielskiego	w miarę potrzeb	Uchwały RM
4.	Uchwały dotyczące opłat i cenników w zakresie: - zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, - przyjmowania odpadów do zagospodarowania i ich utylizacji, - cen biletów za przejazdy komunikacją miejską.	Biuro Nadzoru Właścicielskiego	w miarę potrzeb	Uchwały RM
5.	Uchwały w sprawach indywidualnych w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym.	Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji	w miarę potrzeb 2015 r.	Uchwały RM

KOMISJE: FINANSOWO – BUDŻETOWA, SPRAW SPOŁECZNYCH I SAMORZĄDOWYCH

1.	Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Elbląga a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016.	Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych	do 30 listopada 2015 r.	Uchwała RM
----	---	---	-------------------------	------------

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.

KOMISJE: POLITYKI REGIONALNEJ I PROMOCJI MIASTA, SPRAW SPOŁECZNYCH I SAMORZĄDOWYCH

1.	Projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rewitalizacji.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	I kwartał 2015 r.	Prezentacja
2.	Omówienie projektu założeń do ustawy rewitalizacyjnej / konsultacje zasięgu Lokalnego Programu Rewitalizacji 2020+.	Departament Rozwoju, Inwestycji i Dróg	I kwartał 2015 r.	Prezentacja Dyskusja

KOMISJE: GOSPODARKI MIASTA, POLITYKI REGIONALNEJ I PROMOCJI MIASTA

1.	Promocja gospodarcza Miasta Elbląg.	Biuro Obsługi Inwestorów	marzec 2015 r.	Przedstawienie prezentacji przez Kierownika BOI
2.	Działania badawczo-rozwojowe w EPT – kierunki rozwoju.	Elbląski Park Technologiczny	2015 r.	Informacja - projekty współfinansowane ze środków zewnętrznych
3.	Szkolnictwo zawodowe w kontekście nowych miejsc pracy na Modrzewinie – wspólne działania z Powiatowym Urzędem Pracy i Centrum Kształcenia Praktycznego zmierzające do przygotowania kadry zawodowej.	Elbląski Park Technologiczny	2015 r.	Informacja - projekty współfinansowane ze środków zewnętrznych
4.	Rozwój infrastruktury EPT – wyzwania 2015-2020.	Elbląski Park Technologiczny	2015-2020 r.	Informacja - projekty współfinansowane ze środków zewnętrznych

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2015 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	DEPARTAMENT WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.

INFORMACJE DLA RADNYCH RADY MIEJSKIEJ

1.	Sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu za 2014 r.; Potrzeby oraz program działania na 2015 r.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	marzec 2015 r.	Sprawozdanie
2.	Sprawozdanie z realizacji „Elbląskiego programu wspierania rodziny oraz rozwoju systemu pieczy zastępczej na lata 2012-2014”.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	marzec 2015 r.	Sprawozdanie
3.	Informacja z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Elblągu na lata 2012-2016.	Departament Społeczny	marzec 2015 r.	Informacja dla radnych
4.	Informacja nt. realizacji Programu „Karta Dużej Rodziny”.	Departament Społeczny	marzec 2015 r.	Informacja dla radnych
5.	Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny.	Departament Społeczny	marzec 2015 r.	Informacja dla radnych
6.	Ocena zasobów pomocy społecznej.	Departament Społeczny	kwiecień 2015 r.	Informacja dla radnych
7.	Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych Wiceprezydentów Miasta, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy – Miasto Elbląg, osób zarządzających i członków organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta Miasta składanych w roku 2014 za rok 2013 i 2014.	Departament Organizacji i Nadzoru	do 31 października 2015 r.	Informacja